12.5
Ge
rä
te
te
st
er
/E

(B*H*T) 265 x 145 x 280 mm
Gewicht ca. 3,5 kg incl. Zubehör
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST 0701/0702-
Multitester Profiversion 8992 760,20
Weiteres Zubehör ab Seite 12.10
Lieferumfang:
1 St. UNITEST 0701/0702-Multitester Profiversion
1 St. Messleitung 2-polig mit Klemme für
PE-Messung
1 St. Messleitung
1 St. Prüfspitze
1 St. Trageriemen
1 Tüte Musteretiketten
1 St. Bedienungsanleitung
Prüfetiketten erhältlich!
Informationen am Ende des Kapitels07 08 09 10 11 12